atendimento à solicitação da Secretaria Municipal de Transporte”, conforme detalhado no anexo I - termo 
de referência, conforme segue: 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE JUVENÍLIA  

CONTRATADA: POSTO NELORE LTDA., CNPJ (MF) nº. 07.516.896/0001-05. 

VALOR GLOBAL DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: R$ 603.610,00 (seiscentos e três mil e 
seiscentos e dez reais), por conta do fornecimento de combustíveis durante o exercício de 2016. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  
02.01.01.04.122.0021.2015.3.3.90.30.00 Ficha 057 – Gabinete do Prefeito 
02.02.01.04.122.0021.2019.3.3.90.30.00 Ficha 090 – Secretaria Geral de administração

[...]

ou de veículos de convênios, de forma parcelada, em atendimento à solicitação da Secretaria Municipal de 
Transporte”. 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE JUVENÍLIA  

CONTRATADA: POSTO NELORE LTDA., CNPJ (MF) nº. 07.516.896/0001-05. 

VALOR GLOBAL DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: R$ 603.610,00 (seiscentos e três mil e 
seiscentos e dez reais), por conta do fornecimento de combustíveis durante o exercício de 2016. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  
02.01.01.04.122.0021.2015.3.3.90.30.00 Ficha 057 – Gabinete do Prefeito 
02.02.01.04.122.0021.2019.3.3.90.30.00 Ficha 090 – Secretaria Geral de administração